
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 866825

Prodej chalupy, 80 m², Jiříkov, ul. Brněnská
Brněnská, 40753, Jiříkov

1 450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Novák Ivan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 80 m2 Užitná plocha: 80 m2

Plocha parcely: 171 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte chalupu, kterou si uděláte přesně podle sebe? Exkluzivně nabízíme chalupu v
započaté rekonstrukci v ulici Brněnská, v Jiříkově, okres Děčín. V chalupě je nový krov se střešní krytinou, dva komíny
a rozvody ústředního topení. K chalupě lze přikoupit další část pozemku od obce. Do chalupy je přiveden elektrický
proud. Vodu lze řešit vrtem a nebo se připojit na původní studnu, která je na pozemku souseda. Pro další informace
nebo domluvení prohlídky kontaktujte makléře. Nejvýhodnější financování Vám zajistíme zdarma.


